

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево от

20.02.2020 года №54-2.СД МОК/20

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства**по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Екатерины Будановой д.10 к.1, к.2, д. 12, д.8**

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость, руб. |
|------|--|-------------------|------------|-------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 430 | 3404,76 | 1464045,55 |
| 2 | Устройство резинового покрытия 12мм (с основанием) | м2 | 60 | 2587,53 | 155251,88 |
| 3 | Замена садового камня | м | 270 | 853,18 | 230359,04 |
| 4 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 110 | 1588,44 | 174728,12 |
| 5 | Восстановление газонов | м2 | 500 | 275,85 | 137927,36 |
| 6 | Посадка деревьев и кустарников | шт | 5 | 5602,63 | 28013,15 |
| 7 | Посадка живой изгороди | м | 57 | 2340,76 | 133423,43 |
| 8 | МАФ | шт | 35 | 141600,00 | 4956000,00 |
| 8.1 | Качели Гнездо, Н=2,5 м, металл | шт | 1 | 120000,00 | 120000,00 |
| 8.2 | Спортивно-развивающее оборудование, Космос | шт | 1 | 1425000,00 | 1425000,00 |
| 8.3 | Детский городок для малышей, паттерн "Фантази" | шт | 1 | 480000,00 | 480000,00 |
| 8.4 | Песочный дворик | шт | 1 | 290000,00 | 290000,00 |
| 8.5 | Спортивно-развивающее Оборудование | шт | 1 | 701000,00 | 701000,00 |
| 8.6 | Карусель стоячая, канатная | шт | 1 | 493000,00 | 493000,00 |
| 8.7 | Качели Двойные качели, металл | шт | 1 | 61000,00 | 61000,00 |
| 8.8 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 12 | 7000,00 | 84000,00 |
| 8.9 | Скамейка чугунная Парковая | шт | 12 | 32000,00 | 384000,00 |
| 8.10 | Качели-весы с 4 сидениями | шт | 1 | 95000,00 | 95000,00 |
| 8.11 | Карусель шестиместная Усиленная | шт | 1 | 103000,00 | 103000,00 |
| 8.12 | Физкультурный комплекс | шт | 1 | 105000,00 | 105000,00 |
| 8.13 | Сиденье-люлька для качелей Н=2,0 м | шт | 1 | 30000,00 | 30000,00 |
| 8.14 | Тренажёрный комплекс крытый | шт | 1 | 585000,00 | 585000,00 |
| 9 | Прочие работы | т | 522 | 495,36 | 258577,92 |

| | | | | | |
|----|--------------|--|--|--|-------------------|
| 10 | НДС 20 % | | | | 1507665,29 |
| 11 | Всего | | | | 9045991,74 |

| №п п | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость, руб. |
|---------|---|----------------------|------------|-------------------------------|-----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 317,50 | 1588,44 | 504328 |
| 2 | Устройство бортового камня | м | 104,00 | 774,26 | 80523, |
| 3 | Устройство садового камня | м | 110,00 | 623,32 | 68564, |
| 4 | Восстановление газонов (10см) | м2 | 200,00 | 275,85 | 55170, |
| 5 | Посадка живой изгороди | м | 117,00 | 2341,05 | 273902 |
| 6 | Посадка деревьев и кустарников | шт | 140,00 | 2611,25 | 365574 |
| 7 | МАФ | шт | 20,00 | 19500,00 | 390000 |
| 7.1 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 10 | 7000,00 | 70000, |
| 7.2 | Скамейка чугунная Парковая | шт | 10 | 32000,00 | 320000 |
| 8 | Прочие работы | т | 284,4 | 495,36 | 140880 |
| 9 | НДС 20 % | | | | 124706 |
| 10 | Всего | | | | 225473 |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства
по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Истринская д. 3 к. 2

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства
по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Партизанская д.13 к.1, к.2

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость, руб. |
|------|--|-------------------|------------|-------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 273,00 | 3404,76 | 929498,6 |
| 2 | Устройство резинового покрытия 12мм (с основанием) | м2 | 220,00 | 2587,53 | 569256,7 |
| 3 | Устройство садового камня | м | 236,00 | 623,32 | 147103,0 |
| 4 | Демонтаж АБП (4 см) | м2 | 30,00 | 49,31 | 1479,32 |
| 5 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 90,00 | 1588,44 | 142959,3 |
| 6 | Восстановление газонов | м2 | 1200,00 | 275,85 | 331025,6 |
| 7 | Посадка живой изгороди | м | 33,00 | 990,36 | 32681,8 |
| 8 | Посадка деревьев и кустарников | шт | 5,00 | 7102,63 | 35513,1 |
| 9 | МАФ | шт | 90,00 | 32644,44 | 2938000,0 |
| 9.1 | Качели Гнездо, Н=2,5 м, металл | шт | 1 | 120000,00 | 120000,0 |
| 9.2 | Тренажер «Жим сидя» с переменной нагрузкой | шт | 1 | 151000,00 | 151000,0 |
| 9.3 | Тренажер «Приседание» с переменной нагрузкой | шт | 1 | 141000,00 | 141000,0 |
| 9.4 | Тренажер «Тяга к поясу стоя» с переменной нагрузкой | шт | 1 | 141000,00 | 141000,0 |
| 9.5 | Тренажер «Сведение рук стоя» с переменной нагрузкой | шт | 1 | 96000,00 | 96000,0 |
| 9.6 | Физкультурный комплекс | шт | 1 | 105000,00 | 105000,0 |
| 9.7 | Физкультурный комплекс | шт | 1 | 98000,00 | 98000,0 |
| 9.8 | Качели Гнездо, Н=2,5 м, металл | шт | 1 | 120000,00 | 120000,0 |
| 9.10 | Качели 2-х секционные | шт | 1 | 68000,00 | 68000,0 |
| 9.11 | Карусель | шт | 1 | 103000,00 | 103000,0 |
| 9.12 | Детский городок "Замок", Ethnic, New | шт | 1 | 829000,00 | 829000,0 |
| 9.13 | Качели-весы с 4 сидениями | шт | 1 | 95000,00 | 95000,0 |
| 9.14 | Качели на пружине | шт | 1 | 33000,00 | 33000,0 |
| 9.15 | Песочный дворик | шт | 1 | 290000,00 | 290000,0 |
| 9.16 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 25 | 7000,00 | 175000,0 |
| 9.17 | Скамейка со спинкой «Вирджи» | шт | 10 | 18000,00 | 180000,0 |

| | | | | | |
|------|------------------------------|----|--------|----------|-------------------|
| 9.18 | Ограждения размеры 200х4х100 | шт | 40 | 3200,00 | 128000,00 |
| 9.17 | Теннисный стол - бетонный | шт | 1 | 65000,00 | 65000,00 |
| 10 | Прочие работы | т | 609,48 | 498,26 | 303680,88 |
| 11 | НДС 20 % | | | | 1086239,76 |
| 12 | Всего | | | | 6517438,24 |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства
по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Полоцкая д. 14

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость, руб. |
|------|--|-------------------|------------|-------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 250 | 4693,89 | 1173472,5 |
| 2 | Устройство бортового камня | м | 240 | 713,60 | 171264 |
| 3 | Устройство садового камня | м | 1150 | 573,97 | 660065,5 |
| 4 | Устройство АБП 4см (с основанием) | м2 | 1220 | 860,68 | 1050029,6 |
| 5 | Восстановление газонов | м2 | 1500 | 275,85 | 413775 |
| 6 | Устройство ИДН | шт | 3 | 101098,88 | 303296,6 |
| 7 | Устройство эко-парковки | м2 | 100 | 1314,35 | 131435 |
| 8 | МАФ | шт | 51 | 116460,76 | 5939498,7 |
| 8.1 | Горка «Вертикаль» | шт | 1 | 470123,75 | 470123,7 |
| 8.2 | Велопарковка «Diamond» | шт | 7 | 4375 | 30625 |
| 8.3 | Навигационный стенд «Info» | шт | 1 | 93750 | 93750 |
| 8.4 | Домик для птиц "Солнышко" | шт | 4 | 2625 | 10500 |
| 8.5 | Парковка для собак с мисками для воды | шт | 3 | 18250 | 54750 |
| 8.6 | СО 8.01 Тренажер нержавеющей Эллиптический | шт | 1 | 151250 | 151250 |
| 8.7 | СО 8.12 Тренажер нержавеющей Хипс | шт | 1 | 151250 | 151250 |
| 8.8 | СО 8.19 Тренажер Жим от груди | шт | 1 | 134750 | 134750 |
| 8.9 | СО 8.22 Тренажер нержавеющей Флекс | шт | 1 | 123750 | 123750 |
| 8.10 | СО 8.58 Тренажер нержавеющей Вращение для двоих | шт | 1 | 151250 | 151250 |
| 8.11 | СО 8.53 Тренажер нержавеющей Разминка рук | шт | 1 | 144375 | 144375 |
| 8.12 | СО 8.50 Брусья с перепадом высот | шт | 1 | 48125 | 48125 |
| 8.13 | ДИО 3.26 Качалка карусель одноместная | шт | 1 | 110000 | 110000 |
| 8.14 | ДИО 2.31.11 Карусель одноместная вертушка | шт | 1 | 103125 | 103125 |
| 8.15 | ДИО 3.28.11 Качалка балансир на пружинах висячая цинк | шт | 1 | 330000 | 330000 |
| 8.16 | ДИО 3.304 Песочница | шт | 1 | 217250 | 217250 |
| 8.17 | ДИО 1.311.01 Качели гнездо на двух столбах нерж | шт | 1 | 412500 | 412500 |

| | | | | | |
|-----------|---|----|-----|---------|----------|
| 8.18 | ДИО 2.28.01 Карусель пропеллер нерж | шт | 1 | 178750 | 178750 |
| 8.19 | ДИО 4.765.21 Качалка на шарнире Капля | шт | 2 | 82500 | 165000 |
| 8.20 | УК 7.202.01 Две башни с рукоходом и каруселью | шт | 1 | 1485000 | 1485000 |
| 8.21 | МФ 6.12 Урна раздельного сбора | шт | 6 | 33687,5 | 202125 |
| 8.22 | Скамейка «Picasso» 2000х470х494 | шт | 10 | 31250 | 312500 |
| 8.23 | Подиум круглый (skM 119-02) диаметр 1800 мм | шт | 2 | 211250 | 422500 |
| 8.24 | Подиум круглый (skM 119-02) диаметр 3000 мм | шт | 1 | 436250 | 436250 |
| 9 | Прочие работы | т | 877 | 495,13 | 434229,0 |
| 10 | НДС 20 % | | | | |
| 11 | Всего | | | | |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства

по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Кунцевская д. 11

| №п п | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость руб. |
|-----------|---|----------------------|------------|-------------------------------|----------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 250,00 | 3404,76 | 851189,35 |
| 2 | Замена садового камня | м | 236,00 | 853,18 | 201350,87 |
| 3 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 90,00 | 1588,44 | 142959,36 |
| 4 | Ремонт пешеходных дорожек | м2 | 120,00 | 447,50 | 53700,02 |
| 5 | Восстановление газонов | м2 | 400,00 | 275,85 | 110341,88 |
| 6 | Посадка живой изгороди | м | 83,00 | 2340,17 | 194234,30 |
| 7 | МАФ | шт | 15,00 | 91586,67 | 1373800,00 |
| 7.1 | Домик АГ | шт | 1 | 170000,00 | 170000,00 |
| 7.2 | Качели 2-х секционные АГ | шт | 1 | 67500,00 | 67500,00 |
| 7.3 | Карусель шестиместная Усиленная АГ | шт | 1 | 103000,00 | 103000,00 |
| 7.4 | Песочница АГ | шт | 1 | 35000,00 | 35000,00 |
| 7.5 | Диван парковый АГ | шт | 4 | 57500,00 | 230000,00 |
| 7.6 | Детский городок | шт | 1 | 685500,00 | 685500,00 |
| 7.7 | Качели на пружине | шт | 1 | 28100,00 | 28100,00 |
| 7.8 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 4 | 7000,00 | 28000,00 |
| 7.9 | Качели-балансир | шт | 1 | 26700,00 | 26700,00 |
| 8 | Прочие работы | т | 222 | 728,06 | 161630,26 |
| 9 | НДС 20 % | | | | 617841,21 |
| 10 | Всего | | | | 3707047,21 |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства

по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Полоцкая д. 6 к. 1

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица | Количество | Стоимость | Общая |
|-----|-----------------------------|---------|------------|-----------|-------|
|-----|-----------------------------|---------|------------|-----------|-------|

| | | измерения | | единицы, руб. | стоимости руб. |
|------|--|-----------|-----|------------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 216 | 3404,62 | 735396,92 |
| 2 | Устройство резинового покрытия 12мм (с основанием) | м2 | 150 | 2587,53 | 388129,60 |
| 3 | Устройство садового камня | м | 178 | 623,55 | 110991,75 |
| 4 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 35 | 1588,44 | 55595,32 |
| 5 | Восстановление газонов | м2 | 500 | 275,85 | 137927,30 |
| 6 | Посадка живой изгороди | м | 33 | 990,36 | 32681,80 |
| 7 | МАФ | шт | 33 | 50393,94 | 1663000,00 |
| 7.1 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 10 | 7000,00 | 70000,00 |
| 7.2 | Скамейка со спинкой «Вирджи» | шт | 10 | 18000,00 | 180000,00 |
| 7.3 | Качели Гнездо, Н=2,5 м, металл | шт | 1 | 120000,00 | 120000,00 |
| 7.4 | УЛИЧНЫЙ ТРЕНАЖЕР 3-Х СТОРОННИЙ | шт | 1 | 45000,00 | 45000,00 |
| 7.5 | ТРЕНАЖЕР УЛИЧНЫЙ "ЛЫЖНИК + ШЕЙКЕР + ХИПС" | шт | 1 | 60000,00 | 60000,00 |
| 7.6 | Физкультурный комплекс | шт | 1 | 280000,00 | 280000,00 |
| 7.7 | ТРЕНАЖЕР ДЛЯ УЛИЦЫ ГРЕБЛЯ | шт | 1 | 31000,00 | 31000,00 |
| 7.8 | Балансир | шт | 1 | 31000,00 | 31000,00 |
| 7.9 | Пружинка «попугай» | шт | 1 | 33000,00 | 33000,00 |
| 7.10 | Карусель чаша «Малыш» | шт | 1 | 72000,00 | 72000,00 |
| 7.11 | Песочница | шт | 1 | 27000,00 | 27000,00 |
| 7.12 | Детский городок | шт | 1 | 455000,00 | 455000,00 |
| 7.13 | Качели 2-х секционные | шт | 1 | 68000,00 | 68000,00 |
| 7.14 | УЛИЧНЫЙ ТРЕНАЖЕР ВЕЛОСИПЕД | шт | 1 | 31000,00 | 31000,00 |
| 7.15 | ТЕНЕВОЙ НАВЕС ROMANA | шт | 1 | 160000,00 | 160000,00 |
| 8 | Прочие работы | т | 394 | 495,61 | 195270,91 |
| 9 | НДС 20 % | | | | 663798,74 |
| 10 | Всего | | | | 3982792,40 |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства

по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Полоцкая д. 8

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица | Количество | Стоимость | Общая |
|-----|-----------------------------|---------|------------|-----------|-------|
|-----|-----------------------------|---------|------------|-----------|-------|

| | | измерения | | единицы, руб. | стоимос руб. |
|-----|--|-----------|------|------------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 520 | 3404,76 | 1770473, |
| 2 | Устройство садового камня | м | 345 | 623,36 | 215060,0 |
| 3 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 205 | 1588,44 | 325629,6 |
| 4 | Восстановление газонов | м2 | 1250 | 275,85 | 344818,3 |
| 5 | Посадка живой изгороди | м | 67 | 989,90 | 66323,2 |
| 6 | МАФ | шт | 15 | 141247,67 | 2118715, |
| 6.1 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 5 | 7000,00 | 35000,0 |
| 6.2 | Скамейка со спинкой «Вирджи» | шт | 5 | 18000,00 | 90000,0 |
| 6.3 | Качели Гнездо, Н=2,5 м, металл | шт | 1 | 120000,00 | 120000,0 |
| 6.4 | Карусель «Гнездо» | шт | 1 | 118000,00 | 118000,0 |
| 6.5 | Детский городок "Замок" | шт | 1 | 830000,00 | 830000,0 |
| 6.6 | Сети и восхождение.Спиральная сетка | шт | 1 | 463555,00 | 463555,0 |
| 6.7 | Качели Сатурн | шт | 1 | 462160,00 | 462160,0 |
| 7 | Прочие работы | т | 778 | 495,11 | 385191,9 |
| 8 | НДС 20 % | | | | 1045242, |
| 9 | Всего | | | | 6271454, |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства

по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Молодогвардейская д. 47 к. 1

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица | Количество | Стоимость | Общая |
|-----|-----------------------------|---------|------------|-----------|-------|
|-----|-----------------------------|---------|------------|-----------|-------|

| | | измерения | | единицы, руб. | стоимость, р |
|-------|--|-----------|------|---------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 170 | 3404,76 | 578808,71 |
| 2 | Устройство резинового покрытия 12мм (с основанием) | м2 | 150 | 2587,53 | 388129,66 |
| 3 | Устройство садового камня | м | 265 | 623,33 | 165183,36 |
| 4 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 50 | 1588,44 | 79421,89 |
| 5 | Устройство покрытия из брусчатки (с основанием) | м2 | 45 | 2331,52 | 104918,26 |
| 6 | Восстановление газонов | м2 | 1150 | 275,85 | 317232,89 |
| 7 | Посадка деревьев и кустарников | шт | 345 | 1182,25 | 407877,70 |
| 8 | Посадка живой изгороди | м | 150 | 2340,90 | 351134,27 |
| 9 | Реконструкция бомбоубежища | шт | 1 | 19989,23 | 19989,23 |
| 10 | МАФ | шт | 29 | 66283,45 | 1922220,00 |
| 10.1 | Тренажер «Жим вверх» | шт | 1 | 191000,00 | 191000,00 |
| 10.2 | Тренажёр "Орбитрек" | шт | 1 | 40000,00 | 40000,00 |
| 10.3 | Тренажер "Маятник" - "Твист" | шт | 1 | 43000,00 | 43000,00 |
| 10.4 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 5 | 7000,00 | 35000,00 |
| 10.5 | Скамейка со спинкой «Вирджи» | шт | 10 | 18000,00 | 90000,00 |
| 10.6 | Вазон Шашки Шахматка | шт | 10 | 10400,00 | 104000,00 |
| 10.7 | Детский городок, паттерн "В мире птиц: попугаи" | шт | 1 | 870000,00 | 870000,00 |
| 10.8 | спортивный комплекс "Знакомство с WORK-OUTом" | шт | 1 | 436000,00 | 436000,00 |
| 10.9 | Бетонная скамья "Гарден" | шт | 1 | 18000,00 | 18000,00 |
| 10.10 | Песочница | шт | 1 | 31220,00 | 31220,00 |
| 10.11 | Пружинка «Хаски» | шт | 1 | 29000,00 | 29000,00 |
| 10.12 | Качели-балансир | шт | 1 | 35000,00 | 35000,00 |
| 11 | Прочие работы | т | 513 | 495,36 | 254119,68 |
| 12 | НДС 20 % | | | | 917807,13 |
| 13 | Всего | | | | 5506842,78 |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства

по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Молодогвардейская д. 11 к.1

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица | Количество | Стоимость | Общая |
|-----|-----------------------------|---------|------------|-----------|-------|
|-----|-----------------------------|---------|------------|-----------|-------|

| | | измерения | | единицы, руб. | стоимость, руб. |
|----------|--|-----------|-----|------------------|--------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 120 | 3404,76 | 408570,88 |
| 2 | Устройство садового камня | м | 80 | 623,32 | 49865,44 |
| 3 | Замена бортового камня | м | 20 | 996,94 | 19938,71 |
| 4 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 82 | 1588,44 | 130251,87 |
| 5 | Восстановление газонов | м2 | 500 | 275,85 | 137927,36 |
| 6 | МАФ | шт | 11 | 63840,45 | 702245,00 |
| 6.1 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 4 | 7000,00 | 28000,00 |
| 6.2 | Скамейка со спинкой «Вирджи» | шт | 3 | 18000,00 | 54000,00 |
| 6.3 | Качели (балансир) "Весы" | шт | 1 | 26700,00 | 26700,00 |
| 6.4 | Качели Гнездо, Н=2,5 м, металл | шт | 1 | 120000,00 | 120000,00 |
| 6.5 | Игровой городок | шт | 1 | 442325,00 | 442325,00 |
| 6.6 | Песочница | шт | 1 | 31220,00 | 31220,00 |
| 7 | Прочие работы | т | 241 | 495,77 | 119480,83 |
| 8 | НДС 20 % | | | | 313656,02 |
| 9 | Всего | | | | 1881936,11 |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства
по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Молодогвардейская д. 1 к.1

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость, руб. |
|----------|--|-------------------|------------|-------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство покрытия из брусчатки (с основанием) | м2 | 150,00 | 2252,34 | 337850,77 |
| 2 | Устройство садового камня | м | 279,00 | 623,33 | 173909,79 |
| 3 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 163,00 | 1588,44 | 258915,30 |
| 4 | Восстановление газонов | м2 | 1200,00 | 275,85 | 331025,64 |
| 5 | МАФ | шт | 40,00 | 19500,00 | 780000,00 |
| 5.1 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 20 | 7000,00 | 140000,00 |
| 5.2 | Скамейка чугунная Парковая | шт | 20 | 32000,00 | 640000,00 |
| 6 | Посадка живой изгороди | м | 87,00 | 991,68 | 86276,32 |
| 7 | Прочие работы | т | 333 | 613,18 | 204187,39 |
| 8 | НДС 20 % | | | | 434433,04 |
| 9 | Всего | | | | 2606598,25 |

**Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства
по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Ярцевская д. 6**

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость, руб. |
|-----|--|-------------------|------------|-------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 135,00 | 3404,76 | 459642,21 |
| 2 | Замена садового камня | м | 75,00 | 853,24 | 63992,73 |
| 3 | Восстановление газонов | м2 | 300,00 | 275,85 | 82756,44 |
| 4 | Посадка деревьев и кустарников | шт | 105,00 | 2987,78 | 313716,82 |
| 5 | Посадка живой изгороди | м | 50,00 | 1012,55 | 50627,50 |
| 6 | МАФ | шт | 51,00 | 24970,59 | 1273500,00 |
| 6.1 | Качели-весы с 4 сидениями | шт | 1 | 95000,00 | 95000,00 |
| 6.2 | Карусель шестиместная | шт | 1 | 175000,00 | 175000,00 |
| 6.3 | Спортивно-развивающее оборудование | шт | 1 | 701000,00 | 701000,00 |
| 6.4 | Качели 2-х секционные | шт | 1 | 68000,00 | 68000,00 |
| 6.5 | Бетонная урна «Киль» с оцинкованным ведром с пепельницей | шт | 3 | 7000,00 | 21000,00 |
| 6.6 | Скамейка со спинкой «Вирджи» | шт | 3 | 18000,00 | 54000,00 |
| 6.7 | Вазон бетонный | шт | 5 | 8500,00 | 42500,00 |
| 6.8 | Цветочница бетонная | шт | 6 | 3500,00 | 21000,00 |
| 6.9 | Ограждения размеры 200х4х100 | шт | 30 | 3200,00 | 96000,00 |
| 7 | Прочие работы | т | 167,2 | 554,13 | 92650,87 |
| 8 | НДС 20 % | | | | 467377,31 |
| 9 | Всего | | | | 2804263,88 |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства

по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Кунцевская д. 7 к. 1, к. 2

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, | Общая стоимость |
|-----|-----------------------------|-------------------|------------|--------------------|-----------------|
|-----|-----------------------------|-------------------|------------|--------------------|-----------------|

| | | | | руб. | руб. |
|------|---|----|------|------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 1650 | 3404,76 | 5617849,10 |
| 2 | Устройство садового камня | м | 385 | 623,36 | 239992,73 |
| 3 | Устройство пешеходных дорожек 5см (с основанием) | м2 | 470 | 1588,44 | 746565,61 |
| 4 | Восстановление газонов | м2 | 800 | 275,85 | 220683,74 |
| 5 | МАФ | шт | 39 | 157142,36 | 6128552,00 |
| 5.1 | Урна "Салют" № 16а | шт | 20 | 6000,00 | 120000,00 |
| 5.2 | Диван стальной «Круглый» | шт | 6 | 45000,00 | 270000,00 |
| 5.3 | Канатная конструкция "Серпинский» | шт | 1 | 1600000,00 | 1600000,00 |
| 5.4 | Качели- балансир | шт | 1 | 95000,00 | 95000,00 |
| 5.5 | Карусель «Гнездо» | шт | 1 | 118000,00 | 118000,00 |
| 5.6 | Качели на пружине | шт | 1 | 33000,00 | 33000,00 |
| 5.7 | Лабиринт детский | шт | 1 | 516552,00 | 516552,00 |
| 5.8 | Карусель | шт | 1 | 103000,00 | 103000,00 |
| 5.9 | Тренажер «Сведение рук стоя» с переменной нагрузкой | шт | 1 | 96000,00 | 96000,00 |
| 5.10 | Теннисный стол - бетонный | шт | 1 | 65000,00 | 65000,00 |
| 5.11 | Песочный дворик | шт | 1 | 290000,00 | 290000,00 |
| 5.12 | Пружинка «Хаски» | шт | 1 | 29000,00 | 29000,00 |
| 5.13 | Пружинка «Вертолёт» | шт | 1 | 36000,00 | 36000,00 |
| 5.14 | Волейбольные стойки с сеткой | шт | 1 | 25000,00 | 25000,00 |
| 5.15 | Веранда теневой навес Беседка | шт | 2 | 77000,00 | 154000,00 |
| 5.16 | Детский городок | шт | 1 | 445000,00 | 445000,00 |
| 5.17 | Канатный комплекс "Тарзанка" | шт | 1 | 340000,00 | 340000,00 |
| 5.18 | Качели Гнездо двойные | шт | 1 | 205000,00 | 205000,00 |
| 5.19 | Диван-качели «Вероника» с навесом | шт | 4 | 35000,00 | 140000,00 |
| 5.20 | Спортивно развивающее оборудование | шт | 1 | 180000,00 | 180000,00 |
| 5.21 | Велосипед, со знаком безопасности | шт | 1 | 420000,00 | 420000,00 |
| 5.22 | Карета на пружинах | шт | 1 | 170000,00 | 170000,00 |
| 5.23 | Скамейка со спинкой «Вирджи» | шт | 16 | 18000,00 | 288000,00 |

| | | | | | |
|------|----------------------------|----|------|----------|-------------------|
| 5.24 | Ограждение из 2D в бетон | шт | 70 | 3500,00 | 245000,00 |
| 5.25 | Тренажер "Маятник" | шт | 1 | 45000,00 | 45000,00 |
| 5.26 | Тренажер "Воздушный ходок" | шт | 1 | 60000,00 | 60000,00 |
| 5.27 | Тренажер "Орбитрек" | шт | 1 | 40000,00 | 40000,00 |
| 6 | Прочие работы | т | 1705 | 495,24 | 844390,66 |
| 7 | НДС 20 % | | | | 2759606,7 |
| 8 | Всего | | | | 16557640,6 |

Ведомость объемов и стоимости работ благоустройства

по адресу: г. Москва, р-н Кунцево, ул. Маршала Тимошенко д. 38

| №пп | Наименование работ и затрат | Единица измерения | Количество | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость, руб. |
|-----|-----------------------------|-------------------|------------|-------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |

| | | | | | |
|------|---|----|--------|-----------|-------------------|
| 1 | Устройство резинового покрытия 20мм (с основанием) | м2 | 350,00 | 3404,76 | 1191665,05 |
| 2 | Устройство садового камня | м | 280,00 | 623,32 | 174529,02 |
| 3 | Восстановление газонов | м2 | 700,00 | 275,85 | 193098,30 |
| 4 | Посадка деревьев и кустарников | шт | 80,00 | 623,70 | 49895,64 |
| 5 | Посадка живой изгороди | м | 93,00 | 976,01 | 90769,15 |
| 6 | МАФ | шт | 57,00 | 61470,18 | 3503800,00 |
| 6.1 | ЖИМ ЛЕЖА С ПЕРЕМЕННОЙ НАГРУЗКОЙ | шт | 1 | 196000,00 | 196000,00 |
| 6.2 | ПЛЕЧЕВОЙ ПРЕСС С ПЕРЕМЕННОЙ НАГРУЗКОЙ | шт | 1 | 191300,00 | 191300,00 |
| 6.3 | СКРУЧИВАНИЕ БИЦЕПСА В ПОЛОЖЕНИИ СТОЯ С ПЕРЕМЕННОЙ НАГРУЗКОЙ | шт | 1 | 205000,00 | 205000,00 |
| 6.4 | ПРИСЕДАНИЕ С ПЕРЕМЕННОЙ НАГРУЗКОЙ | шт | 1 | 221000,00 | 221000,00 |
| 6.5 | Уличный атлетический комплекс с двумя турниками УТ102 | шт | 1 | 50000,00 | 50000,00 |
| 6.6 | ФОТОН | шт | 1 | 825000,00 | 825000,00 |
| 6.7 | GALAXY SATURN CAROUSEL | шт | 1 | 520000,00 | 520000,00 |
| 6.8 | Теннисный стол антивандальный Donic Outdoor Premium 10 | шт | 1 | 180000,00 | 180000,00 |
| 6.9 | Скамья | шт | 5 | 15000,00 | 75000,00 |
| 6.10 | Башня с монорельсом | шт | 1 | 670000,00 | 670000,00 |
| 6.11 | Забор | шт | 35 | 3500,00 | 122500,00 |
| 6.12 | Скамейка вокруг дерева «Эраунд 2» | шт | 1 | 49000,00 | 49000,00 |
| 6.13 | Садово-парковая скамейка «Дуга» | шт | 1 | 67500,00 | 67500,00 |
| 6.14 | Качели парковые «Бульвар» | шт | 2 | 55000,00 | 110000,00 |
| 6.15 | Урна «Парк М. Горького» | шт | 4 | 8000,00 | 32000,00 |
| 7 | Прочие работы | т | 403,3 | 495,36 | 199729,15 |
| 8 | НДС 20 % | | | | 1080697,26 |
| 9 | Всего | | | | 6484183,57 |